Министерство образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Нижегородский институт развития образования»
Ученый совет

РЕШЕНИЕ
31.08.2022                                                                                                                 № 4
Нижний Новгород
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

          (внеочередного, расширенного)

1. Награждение сотрудников института почетными грамотами и благодарственными письмами.

2. Целевые ориентиры и приоритетные задачи деятельности ГБОУ ДПО НИРО в 2022/2023 учебном году (докладчик – Е. Ю. Илалтдинова).

3. Разное.

II. СЛУШАЛИ: выступление Е. Ю. Илалтдиновой по теме «Целевые ориентиры и приоритетные задачи деятельности ГБОУ ДПО НИРО в 2022/2023 учебном году».

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.

2. Организовывать работу структурных подразделений с учетом поставленных задач в 2022/2023 учебном году.

Срок – июнь 2023 г.

Ответственные: представители ректората, руководители структурных подразделений.

Голосовали единогласно.

III. СЛУШАЛИ: выступление Перенковой Елены Викторовны о стратегических задачах развития образования РФ и Нижегородского региона.
РЕШИЛИ:

1. Принять информацию в работу.

Голосовали единогласно.

Председатель Ученого совета                                          Е.Ю. Илалтдинова

Ученый секретарь                                                                      Р.И. Удалова